СОВЕТ УСТЬ–ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.08.2013                                                                                                                                                      № 38
Об утверждении состава муниципальной

избирательной      комиссии      Усть-

Чижапского   сельского     поселения
       В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в действующей редакции «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом  Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом Усть-Чижапского сельского поселения

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Утвердить численный состав избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в количестве шести человек.

       2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» с правом решающего голоса (Приложение).

       3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник Совета» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                           С.М. Голещихин
Глава поселения                                                                                    С.М. Голещихин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения

от 28.08.2013 № 38
СОСТАВ

избирательной комиссии муниципального образования

«Усть-Чижапское сельское поселение»

1. Варфоломеева Ирина Сергеевна, 1991 г.р., образование среднее общее, продавец ИП Папарига И.И., рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии Региональным объединением партии «Единая Россия». Имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Ерёмина Галина Николаевна, 1974 г.р., образование среднее,  кассир МУП «ЖКХ Березовское»,  рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. Имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

3. Золоторёв Владимир Владимирович, 1990 г.р., образование средне-специальное,  водитель МКУ Администрации Усть-Чижапского сельского поселения, рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.

4. Киярова Лидия Алексеевна, 1990 г.р., образование среднее, почтальон Старо-Березовского отделения связи, рекомендована в состав избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии Справедливая Россия. Имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Папарига Ирина Ивановна, 1962 г.р., образование среднее специальное, индивидуальный предприниматель, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. Имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

6. Фофонова Лариса Ивановна, 1965 г.р., образование среднее специальное, индивидуальный предприниматель, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии местным отделением КПРФ Каргасокского района. Имеет опыт работы в избирательных комиссиях.